АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
город Тимашевск

О внесении изменений, в постановление администрации
муниципального образования Тимашевский район от 6 мая 2016 г. № 332

«О создании комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции на территории муниципального образования

Тимашевский район»

Руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 6 мая 2016 г. № 332 «О создании комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на
территории муниципального образования Тимашевский район», изложив
приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район от 9 ноября 2023 г. № 1817 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального образования
Тимашевский район от 6 мая 2016 г. № 332 «О создании комиссии по противо­
действию незаконному обороту промышленной продукции на территории
муниципального образования Тимашевский район».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обнародовать настоящее постановление путем официального
опубликования на официальном сайте муниципального образования Тимашев­
ский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
тимрегион.рф.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края
от

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 6 мая 2016 г. № 332
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский
муниципальный район
Краснодарского края
от

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции на территории муниципального образования Тимашевский район

Глава муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, председатель комиссии;

заместитель главы муниципального образования. Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела экономики и прогнозирования администрации
муниципального образования Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

начальник отдела по делам ГО и ЧС, вопросам казачества администрации му­
ниципального образования Тимашевский муниципальный район Краснодарско­
го края;

2

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края;

начальник отдела сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности
администрации муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края;

глава Тимашевского городского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Медведовского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Новоленинского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава сельского поселения Кубанец Тимашевского муниципального района
Краснодарского края (по согласованию);

глава Дербентского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Поселкового сельского поселения Тимашевского муниципального района
Краснодарского края (по согласованию);

глава Днепровского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Роговского сельского поселения Тимашевского муниципального района
Краснодарского края (по согласованию);

глава Незаймановского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

глава Новокорсунского сельского поселения Тимашевского муниципального
района Краснодарского края (по согласованию);

начальник территориального отдела Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей по Краснодарскому краю в Тимашевском, Брюхо­
вецком, Приморско-Ахтарском, Каневском районах (по согласованию);

начальник Отдела МВД России по Тимашевскому району (по согласованию);

3

председатель Союза «Тимашевская торгово-промышленная палата»
(по согласованию);

начальник Межрайонной ИФНС России №10 по Краснодарскому краю
(по согласованию);

депутат Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва,
председатель комитета по военным вопросам, общественной безопасности
воспитанию допризывной молодежи и делам казачества (по согласованию);

начальник отдела ветеринарно-санитарной экспертизы Управления
ветеринарии Тимашевского района (по согласованию);

сотрудник отделения в г. Тимашевске УФСБ РФ по Краснодарскому краю
(по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края